## Guavaguil, 20 de Agosto de 2010

Señor Ingeniero **Carlos Luis Aviles Villacres**Ciudad.-

## De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cumplo en comunicarle a usted que, la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía "SERVICIOS SERVIAVI S.A.", celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de la compañía por el período estatutario de cinco años.

A usted como **PRESIDENTE** de la compañía le corresponde ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

Servicios Serviavi Cia. Ltda se constituyo mediante escritura pública autorizada por el Notario Vigésimo Cuarto del Cantón Guayaquil, Ab. Francisco Ycaza Garces, el 20 de enero de 1992, en inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 02 de junio de 1992. Mediante escritura publica autorizada por el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, el 01 de junio del 2005, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 13 de Septiembre del 2005, la compañía Servicios Serviavi Cia. Ltda., realizo una fusión por absorción, se transformo en sociedad anónima, quedando con la denominación **SERVICIOS SERVIAVI S.A.**, y reformo íntegramente su Estatuto Social, escritura publica en la que consta sus atribuciones y deberes como Presidente de la Compañía.

Atentamente,

Virgilio Washington Aviles Moran

Secretario Ad-Hoc

ACEPTO el cargo de PRESIDENTE de la Compañía "SERVICIOS SERVIAVI S.A."

Guayaquil, 20 de Agosto del 2016

Ing. Carlos Luis Aviles Villacres

Nacionalidad: Ecuatoriana c.c. # 090648399-5

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha primero de Septiembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SERVICIOS SERVIAVI S.A., a favor de CARLOS LUIS AVILES VILLACRES, a foja 92.653, Registro Mercantil número 16.717.

ORDEN: 41672

Z Z R A Z C A D E N A Z Z Z

X X X X Z C A O E N A 3 X X

\$

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA